

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **002245/22 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- AEF BID COMÉRCIO LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	166.002.047	CADEIRA ISO EM POLIPROPILENO	UN	12	113,50	1.362,00
2	168.032.014	KIT CAIXAS DE SOM	UN	1	935,07	935,07
3	166.007.014	MESA DE REUNIAO	UN	1	4.015,66	4.015,66
4	166.004.030	ARMÁRIO COM CHAVES	UN	2	723,66	1.447,32
6	167.006.008	APARELHO TELEVISOR SMART TV 55"	UN	2	2.996,06	5.992,12
7	167.014.005	TELA PARA PROJEÇÃO DE IMAGEM	UN	1	930,09	930,09
8	139.002.002	UMIDIFICADOR DE AR	UN	2	600,00	1.200,00
9	166.002.048	CADEIRA GIRATÓRIA	UN	4	250,00	1.000,00
10	167.001.027	APARELHO CELULAR MÓVEL	UN	1	1.100,00	1.100,00
11	167.007.008	CARTÃO DE MEMÓRIA 256GB	UN	1	210,00	210,00
12	142.012.232	CAMISETA EM TECIDO 100% ALGODÃO	UN	18	44,00	792,00
14	163.034.001	LOUSA BRANCA - 150 X 120 CM	UN	2	164,00	328,00
19	154.007.027	COPOS DESCARTÁVEIS 300ML	UN	2.880	0,11	316,80
21	163.006.049	CADERNO ESPIRAL 50 FOLHAS	UN	480	4,80	2.304,00
29	150.002.043	MINI SALGADOS ASSADOS OU FRITOS	UN	56	530,00	29.680,00
30	153.002.003	REFRIGERANTE DE 02 (DOIS) LITROS	UN	560	5,00	2.800,00
31	150.009.007	CESTA DE ALIMENTOS	UN	120	129,05	15.486,00
33	111.094.003	BANNER 1,50CM X 1,50 - PROG. FAMÍLIAS FORTESUN	UN	2	170,00	340,00
34	111.094.004	BANNER 1,50CM X 1,50 - SPPM	UN	1	125,00	125,00
35	111.002.006	SUORTE EM FERRO COM PEDESTAL TRIPÉ P/ BAUN	UN	3	170,00	510,00

Valor Total Geral: 70.874,06

- 49.225.981 JONATHAN LUIS GUERREIRO

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13	142.026.024	JALECOS FEMININOS SEM MANGA	UN	12	75,00	900,00

Valor Total Geral: 900,00

- CA DE BARROS

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
5	166.005.007	ARQUIVO DE AÇO	UN	1	980,00	980,00
15	163.033.006	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	UN	4	3,49	13,96
16	163.022.042	PINCÉIS ATÔMICOS - QUADRO BRANCO	UN	8	2,00	16,00
17	163.021.054	PASTA DE PAPELÃO COM ABA COM ELASTICO	UN	60	2,25	135,00
18	163.021.076	PASTA SUSPensa KRAFT COM GRAMPO	UN	300	1,89	567,00
20	146.001.033	ROLOS EM TECIDO TNT	UN	32	76,00	2.432,00
22	163.018.014	LAPIS GRAFITE	UN	480	0,23	110,40
23	163.005.011	BORRACHA BRANCA PEQUENA	UN	480	0,30	144,00
24	165.001.145	PAPEL CARTOLINA BRANCA	UN	960	0,68	652,80
25	163.008.010	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	480	0,69	331,20
26	163.024.002	TESOURA ESCOLAR	UN	60	2,24	134,40
27	163.008.082	JOGO COM 12 CANETINHAS COLORIDAS	UN	60	3,99	239,40
28	163.018.020	CAIXA COM 12 LÁPIS	UN	60	3,68	220,80

Valor Total Geral: 5.976,96

Valor Total da Licitação: 77.751,02